
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINIO SIGNALIZACIJOS TAŠKO KODO SKYRIMO UAB „TELCO 

CONSULTING GROUP“ 

 

2012 m. rugpjūčio 9 d. Nr. 1V–1025 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, Tarptautinių signalizacijos taškų kodų, 

nacionalinių signalizacijos taškų kodų, viešųjų judriojo telefono ryšio tinklų kodų, viešųjų 

duomenų perdavimo tinklų identifikavimo kodų ir paslaugų teikėjų išleidžiamų atsiskaitymo 

kortelių identifikacinių numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Ryšių reguliavimo 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. 

1V-119 (Žin., 2003, Nr. 100-4525; 2005, Nr. 133-4811), 6.2 ir 15 punktais bei atsižvelgdamas į 

UAB „Telco Consulting Group“ 2012 m. rugpjūčio 7 d. paraišką Nr. TCG/08/07: 

1. S k i r i u  UAB „Telco Consulting Group“ (kodas 301844069) naudoti nacionalinį 

signalizacijos taško kodą 0031. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                           Romualdas Leonavičius                                                                                                            

 


